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Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę i montaż dwóch pomostów pływających na Jeziorze Miejskim w Trzcińsku Zdroju w związku z realizacją projektu pn „Trzcińskie centrum rekreacji i turystyki wodnej” działka nr 463/1 obręb 3 Trzcińsko-Zdrój”

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 3 oraz art. 286 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm. ), zwanej dalej ustawą, informuję, że wpłynęły do Zamawiającego pytania od Wykonawcy do treści specyfikacji warunków zamówienia. 
W związku z powyższym przytaczamy ich treść udzielając stosownej odpowiedzi, równocześnie dokonuje się modyfikacji swz. Zapisy niniejszego pisma są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.



1. Proszę o sprecyzowanie jaki ma być dokładnie pomost  czy z kostek polietylenowych ( niskoburtowych) łączonych łącznikami o wys. 0,25 m ?,
Czy z kostek polietylenowych ( wysokoburtowych ) łączonych łącznikami o wys. 0,45 m ? Czy z pływaków polietylenowych z pokładem z deski sosnowej impregnowanej ciśnieniowo ?

Odpowiedź: Pomost ma być wykonany z kostek polietylenowych ( wysokoburtowych ) łączonych łącznikami o wys. 0,25 m.

2. Czy Zamawiający dopuści inną szerokość pomostu (minimum 2 m), gdyż przy szerokości 1,225 m i barierki jednostronnej, pomost będzie niestabilny ?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia

3. Czy Zamawiający dopuści rozwiązania równoważne w stosunku do zaprojektowanych?

Opis rozwiązań równoważnych opisany jest w rozdziale VI Wymagane dokumenty pkt 1 Dokumenty wymagane przez zamawiającego, które należy złożyć składając ofertę, ppkt. 8a)

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia

4. Czy Zamawiający dopuści konstrukcję pomostu z drewna sosnowego impregnowanego ciśnieniowo ?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia


5. Czy Zamawiający dopuści barierkę wykonaną w całości ze stali nierdzewnej ?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia


6. Czy Zamawiający dopuści trap z barierką dwustronną ?.

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia



Zmianie ulegają następujące zapisy SWZ:

1. ROZDZIAŁ VI Wymagane dokumenty 
pkt 1 Dokumenty wymagane przez zamawiającego, które należy złożyć składając ofertę, ppkt. 8a)

 przedmiotowe środki dowodowe otrzymuje brzmienie:
opis rozwiązań równoważnych – jeżeli wykonawca przewiduje ich zastosowanie (w przypadku, o którym mowa w Rozdziale XV SWZ) oraz dokumenty na potwierdzenie równoważności zastosowanych rozwiązań (jeżeli są konieczne do wykazania równoważności);
W przypadku wspólnego ubiegania się wykonawców o udzielenie zamówienia wykonawcy ci składają wspólnie ww. dokumenty.




[bookmark: _Hlk82001761]ROZDZIAŁ XV Opis przedmiotu zamówienia -  dodaje się zapis


„Pomost ma być wykonany z kostek polietylenowych ( wysokoburtowych ) łączonych łącznikami o wys.  0,25 m.”
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